Notum facere volumus Sodalibus nostris egregium hoc opus de Passione 
Domini, ab eximio oratore sacro, in Italia notissimo, P. VENTUBINI S. J. exara­ 
tum. In quinquaginta meditationibus cl. Auctor piam animam ducit ad recolenda 
quae Dominus noster passus est ab horto Gethsemani ad Calvariam. pro salute 
mundi, per manus hominum impiorum. Non integram Passionem narrat, sed va­ 
rias depingit scenas; personas, actiones, verba considerat, ea mente ut clare ap­ 
pareat quam iniusta fuerit ratio agendi tum Synedrii Ierosolymitani tum Pilati in 
causa illa, quae, cum prima elementa iuris violaverit, improprie tantum vocari 
Potest processus. Iuxta methodum S. lgnatii de Loyola, cuilibet meditatiooi tria 
generatim praeludia praemittuntur ; meditatio tribus punctis evolvitur, per partes 
distinctis; habentur in fine colloquium, obsequium, iaculatoria. 

Opus maxime commendant fidelissima narratio historica, ordo et claritas expo­ 
~itionis, opportunae applicationes, elegantia sermonis, devota unctio, quae omnia 
llervadit et suaviter efflat,' Magno cum fructu illud adhibere poterunt Sodales, 
non tantum ad pie meditandum sed etiam ad · concionandum. 
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DEPOSITO CORPORE AD CHRISTUM MIBHAVERUBT 

DE NUNTIO FUNEBRI 

In exarando nuncio funebri nunquam omittatur : Nomen 
Congregationis vel Instituti ; dies, mensis et annus mortis ; nomen 
loci tam sacrum quam saeculare ; nomen Provinciae ; nomen re· 
ligionis et saeculi defuncti vel defunctae ; dies, mensis et annus 
primae professionis. 

Nuncium vero a Rectore domus, in qua defunctus moraba­ 
tur, mittendum est tum ad Secretarium Generalem tum etiam ad 
singulos Provinciales, aliosque Superiores iuxta normas in novis 
Statutis n. 150 editas. 

32- - Die 23 Julii 1939, in religiosa domo S. Sebastiani (Kil. 
cullen), Soror M. ALOISIA los. A MATRE DEI (Bridget Plunkett), Insti­ 
tuti SS. Crucis et Passionis D. N. J. C. (Bolton), quae, nata anno 
1867, vota nuncupaverat die 4 Octobris 1892. 

33. - Die 23 Julii 1939, in religiosa domo S. Cordis (Halifax), 
Soror M. LEONTIA los. A MATRE DEI (Alice Davey), Instituti SS. Crucis 
et Passionis D. N. J. C. (Bolton), quae, riata anno 1866, vota nuncu­ 
paverat die 8 Decembris 1892. 

34. - Die 12 Septembris 1939, in Monasterio Praesentationis, 
M. MARIA MAGDALENA A Iesu CRUCIFIXO (Francisca Giacchetti), quae, 
nata anno 1874, vota nuncupaverat die 14 Septembris 1897. 

35. - Die 11 Iunii 1939, in Provincia S. Pauli a Cruce, P. CA· 
SIMIRUS A S. LANCEA (Georgius Taylor), qui, natus anno 1859, vota 
nuncupaverat die 5 aprilis 1880.